
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 소방본부 방호구조과 ~ 소방본부 방호구조과

부서: 소방본부 방호구조과
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방본부 방호구조과 7,039,685 6,230,074 809,611

국          1,157,560 1,157,560 0

기             97,500 97,500 0

도          5,784,625 4,975,014 809,611

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 6,869,305 6,067,964 801,341

국          1,157,560 1,157,560 0

기             97,500 97,500 0

도          5,614,245 4,812,904 801,341

소방재난대응능력강화 4,174,541 3,373,200 801,341

국             35,660 35,660 0

도          4,138,881 3,337,540 801,341

긴급대응능력확보 3,218,105 2,706,913 511,192

201 일반운영비 2,368,115 1,875,723 492,392

01 사무관리비 229,787 152,995 76,792

  □피복비                57,442             11,650           45,792

    ○소방공무원피복                57,442             11,650           45,792

  □급량비                24,765              9,765           15,000

    ○상황실근무자급식비등                24,765              9,765           15,000

  □목조문화재합동훈련소모품구입등                16,000                  0           16,000

  경정 57,442,000원

  경정 24,765,000원

02 공공운영비 2,138,328 1,722,728 415,600

  □공공요금및제세             1,231,423            815,823          415,600

    ○전자정부망이용료               739,000            323,400          415,600  경정 739,000,000원

202 여비 33,090 21,090 12,000

01 국내여비 33,090 21,090 12,000

  □긴급대응능력확보업무추진여비
               33,090             21,090           12,000      경정 33,090,000원

206 재료비 27,600 18,000 9,600

01 재료비 27,600 18,000 9,600

  □목조문화재합동훈련연막탄구입                 9,600                  0            9,600

307 민간이전 55,900 65,000 △9,100

05 민간위탁금 55,900 65,000 △9,100

  □민간위탁금                55,900             65,000          △9,100

    ○무선페이징시스템관리위탁
               55,900             65,000          △9,100        경정 55,900,000원

401 시설비및부대비 539,300 533,000 6,300

01 시설비 509,300 503,000 6,300

  □소방헬기로터마스터정비(1호기)
              386,300            420,000         △33,700

  □119종합상황실근무환경개선공사                40,000                  0           40,000

    ○공기조화설비등                40,000                  0           40,000

      경정 386,300,000원

의용소방대운영 711,513 421,364 290,149

301 일반보상금 709,513 419,364 290,149
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부서: 소방본부 방호구조과
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 의용소방대지원경비 568,659 278,510 290,149

  □전담의용소방대운영               406,224            196,200          210,024

    ○출동수당               348,624            181,800          166,824

    ○운전자보험료                30,600             14,400           16,200

    ○방수복,안전모등                27,000                  0           27,000

  □수상구조전문의용소방대운영                17,130                  0           17,130

    ○구명자켓,로프등                17,130                  0           17,130

  □산악구조전문의용소방대운영                30,780                  0           30,780

    ○배낭,등산화등                30,780                  0           30,780

  □전통시장전문의용소방대운영                 4,515                  0            4,515

    ○갈쿠리,소화기등                 4,515                  0            4,515

  □문화재전문의용소방대운영                 5,580                  0            5,580

    ○갈쿠리,소화기등                 5,580                  0            5,580

  □대학생의용소방대운영                22,120                  0           22,120

    ○출동수당                 6,620                  0            6,620

    ○피복비                 3,500                  0            3,500

    ○대원교육여비                12,000                  0           12,000

  경정 348,624,000원

  경정 30,600,000원

행정운영경비(소방본부 방호구조과)(기타/기타) 168,510 162,110 6,400

기본경비 168,510 162,110 6,400

기본경비 168,510 162,110 6,400

405 자산취득비 8,350 1,950 6,400

01 자산및물품취득비 8,350 1,950 6,400

  □사무용집기류                 6,400                  0            6,400

    ○문서세단기                 1,300                  0            1,300

    ○냉장고(500L이하)                 1,100                  0            1,100

    ○텔레비젼(벽걸이용)                 2,000                  0            2,000

    ○응접세트                 2,000                  0            2,000

재무활동(소방본부 방호구조과)(공공질서및안전/재난방재
ㆍ민방위)

1,870 0 1,870

보전지출 1,870 0 1,870

국고보조금반환 1,870 0 1,870

802 반환금기타 1,870 0 1,870

01 국고보조금반환금 1,870 0 1,870

  □헬기야간비행장비                   368                  0              368

  □헬기음성비행데이터기록장치                 1,502                  0            1,502
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